
městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

[ “Š'—J Statutární město Ostrava D0h0da

.?

hoda o změně obsahu závazku č. 1

smlouvě o dílo č. ROaVZ/O722/18-SD

dne 19. 7. 2018

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89:20! 2 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),

 

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí l803.-"8, 729 30 Ostrava -- Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DlČ: czoos4545| _ plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladu odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská l383'35, 710 l6 Ostrava -- Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

ve věcech technických:

—- pověřen vedením odboru pro rozvoj obvodu

a veře'lné zakázkň Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

e-mail: — manažer projektů odboru pro rozvoj obvodu

a veřejné zakázky Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká s ořitelna, a.s., pobočka Ostrava

čísuoaauz _
Identifikátor veřejné zakázky: ....................................................

pro potřeby vystavení daňových dokladu přý'emce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako objednatel, dálejen „Objednatel“

a

Mgr. Břetislav Baar

sídlo: 747 68, Kyjovice ev.č. l073

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátu města Ostravy, č.j.SMO/047337/ ! 5/J UM

sp. zn. ŽL: S-SMO/047337/l 5/ZU

doručovací adresa: Hradská 506, 747 64 Velká Polom

ID datové schránky: jvvpgxu

zástupce: Mgr. Břetislav Baar

ve věcech smluvních: M r. Břetislav Baar

ve věcech technických:

 

lČO: 608041 14

DIČ: CZó3022212l 1

bankovní ústav: Komerční banka a.s.,

číslo účtu: _

je plátcem DPH: ano

OSTRAVAl ' '. . .

1I3 Dohoda o zméné obsahu závazku č 1 - „Smlouva o dllo — Modemizace učeben základních škol

— drobné úpravy ' SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava D0h0da i.

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel “

uzavírají níže UVedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke kupni smlouvě

č. ROaVZ/0722/18-SD ze dne 19. 7. 2018 (dálejen „Dohoda“)

Článek |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne l9. 7. 20 | 8 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 4963/RMObM-SIe/1418/95 ze dne 13. 7. 2018) smlouvu o dílo č. ROaVZ/O722/I8-SD,

kterou se Zhotovitel zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo nazvané

„Modernizace učeben základních škol — Drobné stavební úpravy". (dálejen „Předmět plnění“).

2. Z důvodu plánované investiční akce na dodání rekuperačních jednotek do všech základních škol

městského obvodu Slezská Ostrava s výhledem realizace v roce 2019, se na ZŠ Pěší a ZŠ Škrobálkova

neprováděly tyto dodávky v rámci drobných stavebních prací u projektů ITI — Modernizace učeben ZŠ,

kteréjsou v současné době v realizaci. Podkladem pro stanovení ceny méněprací je Soupis provedených

prací rekapitulace, který zaslal Mgr. Břetislav Baar.

3. Z důvodu níže uvedených méněprací se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody o níže

uvedeném obsahu.

ZŠ Pěší:

cena dle smlouvy o dilo bez DPH 519.809,07 K6

cena dle dohody o změně rozsahu závazku bez DPH 384.244,07 K6

cena méněprací bez DPH 135.565,00 Kč

jedná se 0 položky soupisu provedených prací ZŠ Pěší —- PC učebna, Rekuperace, č. 57 až č. 65

ZŠ Škrobálkova:

cena dle smlouvy o dílo bez DPH 501 .822,40 Kč

cena dle dohody o změně rozsahu závazku bez DPH 366.257,40 Kč

cena méněprací bez DPH . l35.565,00 Kč

jedná se 0 položky soupisu provedených prací ZŠ Skrobálkova PC učebna, Rekuperace, č. 55 až č. 63

Článek II.

Předmět Dohody

]. Čl. Ill. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. Celková cena za Díloje stanovena ve smyslu nabídky Zhozovilele a Dohody o změně obsahu závazku

č. 1 ke Smlouvě, jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmět:: plnění, tj. do

doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročí! jen za podmínek

stanovených ve Smlouvě ve znění Dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě, a činí částku ve

výši I. 703.039,04 Kč +DPH, tj. 2.060.677,26 Kč vč. DPH,

2. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

TRAV ' ' '
2/3 Dohoda o změně obsahu závazku č 1 - „Smlouva o dílo — Modernizace učeben základních Šhol os A. ' '

-—drobne upravy -- SLEzsxA OSTRAVA



„er Statutární město Ostrava
D0h0da

. * městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Článek m.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené v souladu s českým právním řádem,

a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu předjejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost :: autentičnost této Dohody svými

níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, z nichž si Kupující ponechá 3

Stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Prodávající 2 takovéto Stejnopisy.

4. Kupujícíjako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dálejen „zákon o

registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv,

přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jej ího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128-"2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým

usnesením č. 5160/RMOb-Sle/1418/88 ze dne 26. 9. 2018.

Za Kuptg'icíha 27 -09- 2013 Za Prodávajícího Z 7 “Ug" Žlllll

Datum:

Místo: Ostrav-a

Datum:

Místo: Ostrava

    

 

Mgr. Břetislav Baur

majitel

 

OSTRAVA'' 'o o o
3J3 Dohoda o změně obsahu závazku č 1 - „Smlouva o dílo ~— Modernizace učeben základních škol

— drobné upravy ' SLEZSKÁ OSTRAVA


